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Klub zlokalizowany w Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie. W Klubie Dukat sala główna, o
charakterze widowiskowo - konferencyjnym, jest wyposażona w scenę oraz sprzęt
multimedialny, który może być wykorzystywany na potrzeby zajęć Klubu Rodziców. Klub
posiada pełne zaplecze sanitarne oraz zaplecze kuchenne zgodne z wymogami SANEPID.
Oprócz tego na terenie klubu znajdują się dwie salki z własnym zapleczem sanitarnym,
dostosowane do pracy z dziećmi – w godzinach porannych funkcjonuje w nich filia przedszkola,
natomiast w godzinach popołudniowych pozostają do dyspozycji Klubu Rodziców. Jest podjazd
dla wózków. Na terenie przyległym do klubu znajduje się mały „ogródek jordanowski”.
Działalność Klubu Dukat to głównie imprezy dla rodzin z dziećmi, imprezy patriotyczne,
aktywnie działająca Klubowa Grupa Poetica i dziecięca grupa teatralne NETE.

 

 

Harmonogram zajęć Klubu Rodziców w czerwcu

 

4 czerwca 2025, godz. 17.00 - 17.45

Zajęcia umuzykalniające dla niemowląt i dzieci - wprowadzają maluchy w świat pełen dźwięków.
Przy pomocy różnorodnej muzyki wykonywanej na żywo (śpiew, rytmizacja) dzieci odkrywają
świat rytmów i skal. W spontaniczny sposób rozwijają swoje zdolności muzyczne oraz harmonię
ruchu. Każdym zajęciom towarzyszą rekwizyty pobudzające dziecięcą wyobraźnię (piłeczki,
chusteczki, bańki). Warsztaty prowadzone są w oparciu o Teorię Uczenia się Muzyki profesora
E.E Gordona.

 

11 czerwca 2025, godz. 17.00 - 17.50

Ruchy MALUCHY! zajęcia ogólnorozwojowe

Zajęcia ogólnorozwojowe wprowadzające w świat ruchu. Dostarczą każdej mamie i tacie
ciekawych pomysłów, inspiracji do tworzenia własnych zabaw w domu, a dla dzieci okażą się
rewelacyjną formą aktywności, która zaowocuje w przyszłości przekonaniem, że ruch to źródło
zdrowia i dobrego samopoczucia.

Na spotkaniu będziemy biegać, skakać, turlać się, poznawać części ciała, pobudzać wyobraźnię
i uczyć się współpracy ze sobą.

Podczas zabawy są wykorzystywane różne rekwizyty i pomoce: materace, woreczki
gimnastyczne, małe i duże piłki, piłki lekarskie, chusta animacyjna, tunel, małe piłeczki,



kolorowe chusteczki, kamienie sensoryczne, lina i inne…

Wymagany wygodny strój oraz obuwie na zmianę dla dziecka i opiekuna.

 

18 czerwca 2025, godz. 17.00 - 17.50

Co w trawie piszczy - czyli ciekawe życie owadów. Spotkanie z przyrodnikiem.

Zajęcia dla dzieci od 2 roku życia. W czasie zajęć dzieci będą mogły podziwiać z bliska
niespotykane i wyjątkowe okazy owadów. Zarówno dzieci, jak i rodzice wysłuchają ciekawostek
dotyczących życia przedstawionych gatunków. Bezpośrednie spotkanie z żywymi zwierzętami
jest dla najmłodszych bardzo emocjonujące - w ich oczach widać błysk fascynacji i
zaciekawienia. Kontakt ze zwierzętami ma korzystny wpływ na emocjonalny, psychiczny i
społeczny rozwój dziecka.

Zobaczymy m.in.: pasikonika kapturowego, patyczaki, krocionogi (wij olbrzymi), straszyki
(australijski, nowogwinejski), modliszki, chrząszcze (larwy drewnojada), szarańcze (szarańcza
wędrowna), świerszcze, karaczany (karaczan madagaskarski), kruszczyce, żuki.

 

25 czerwca 2025, godz. 16.00-16.50 konsultacje indywidualne,

godz. 17.00 - 17.50 warsztaty grupowe

- Rodzicu! Nie jesteś sam!  

Spotkanie z psychologiem, pełne ciepła, serdeczności i zrozumienia, wpisujące się w temat
obejmujący komunikację rodziców z dziećmi, rozwiązywanie problemów rodzinnych oraz
radzenie sobie z trudnościami wychowawczymi i stresem.

Spotkanie adresowane do rodziców - wyjątkowo bez udziału dzieci.

Będzie można dowiedzieć się, jak wprowadzić więcej spokoju w relacje z dziećmi w obliczu
codziennych rodzicielskich wyzwań.

Warto również skorzystać z konsultacji indywidualnej.

 

 

KONTAKT:

Klub Dukat - Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta



ul. Styczna 1, os. Grębałów, 31–764 Kraków

Tel.: 504 418 929

E-mail: dukat@krakownh.pl

www.krakownh.pl/oddzial/klub-dukat
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